
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 16 del 02/02/2012
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 24 gennaio 2012, n. 14
 
Nomina Assessore Politiche della Salute.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE PUGLIA
 
 Visto il proprio Decreto n. 459 del 27 aprile 2010 avente ad oggetto “Nomina Giunta Regionale”;
 
 Ritenuto di dover procedere alla sostituzione dell’Assessore con delega alla Sanità - ridenominato
Assessore Politiche della Salute;
 
 Visti gli artt. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia - l.r. 12 maggio 2004 n. 7;
 
DECRETA
 
 Di nominare componente della Giunta Regionale con delega alle Politiche della Salute
(Programmazione Assistenza Territoriale e Prevenzione, Programmazione e Gestione Sanitaria,
Programmazione Assistenza Ospedaliera e specialistica) il dott. Ettore Attolini, nato a Bari il 10.6.1955.
 
 Dare mandato al Gabinetto del Presidente di provvedere alla notifica del presente Decreto. Di
pubblicare il presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 24/01/2012
 
Vendola
 
_________________________

1


